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Item Name: GRAVY-LINE-6402Z-10/CS

Item Number:

PF324

Product Description

Beef Gravy

Ingredient Statement

Beef Stock, Water, Beef Tallow(Rendered Beef Fat, BHT and Citric Acid), Salt, Granulated Garlic, Monosodium

Gl

utamate, Caramel Color, Oregano, Crushed Red Pepper, Black Pepper.

Allergen Statement: None
Claims: None

Product Specifications

Salt (%): 1.7 Shelf Life: 14 days (fresh), 180 days (frozen)
pH: 5.69
Color: Dark Brown with a clear/off white tallow Storage Temp: 40°F (fresh), 0°F (frozen)

layer.

Packaging Specifications

Packaged Weight: 4.0 Lb. Net Weight:
Units per Case: 10 Gross Weight:
Cases per Pallet: 28 Case Dimension:
TI: 7

HI:

40.0 Lb
41.0Lb

17.938" x 12.688" x 12.250"




